
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

15.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 126 
 
Про проведення інвентаризації 
державного майна, що 
належить до сфери управління 
облдержадміністрації 

 

 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
управління об’єктами державної власності», Методикою проведення 
інвентаризації об’єктів державної власності, затвердженою постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.11.2005 № 1121, враховуючи зміни, які 
відбулися в переліку балансоутримувачів державного майна, що належить до 
сфери управління Запорізької облдержадміністрації, та з метою надання 
відомостей до Єдиного реєстру об’єктів державної власності, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Запропонувати керівникам, арбітражним керуючим суб’єктів 
господарювання, згідно з додатком, голові правління об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку «Рідний дім-7» (м. Мелітополь), на балансах яких 
обліковується державне майно, що належить до сфери управління Запорізької 
облдержадміністрації: 

1) щороку забезпечувати проведення інвентаризації державного майна за 
станом на 31 грудня звітного року; 

2) за результатами проведеної інвентаризації щороку до 15 січня подавати 
Департаменту економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації 
інформацію щодо наявного державного майна за формою, яка додається; 

3) разом із інвентаризаційними відомостями про державне майно 
надавати до облдержадміністрації пропозиції стосовно його подальшого руху, 
обліку відповідно до вимог законодавства з урахуванням економічної 
доцільності, соціального призначення та фактичного стану майна (оренда, 
приватизація, передача до комунальної власності, списання тощо). 

 
2. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації:  



 2
1) забезпечувати методологічне супроводження проведення 

інвентаризації державного майна, що належить до сфери управління 
облдержадміністрації; 

2) узагальнювати надану за результатами інвентаризації інформацію та 
щороку до 25 квітня подавати її до Фонду державного майна України; 

3) надавати голові облдержадміністрації інформацію про стан виконання 
цього розпорядження щороку до 05 травня. 

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 28.05.2012 № 236 «Про проведення інвентаризації 
державного майна, що належить до сфери управління облдержадміністрації», зі 
змінами. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Слепян Е.В.   
 

 
 
 
Голова  К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


